

Deviz local de resurse  
Reparatii -subsol

Intocmit in prețuri curente 16.06.2023

Valoarea de deviz 265 526,768 le

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total

1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

**Manopera :**

1.	7122050013400	Zidar				
2.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	216,544	84,97	18 399,743
3.	7122050013442	Tencuitor	h-om	92,259	84,97	7 839,247
4.	7122050014000	Zidar-rosar tencuitor	h-om	261,284	84,97	22 201,302
5.	71240100107001	Dulgher	h-om	6,100	84,97	518,317
6.	7129200011200	Finisor MP	h-om	16,800	84,97	1 427,496
7.	7132030012600	Mozaicar	h-om	112,600	84,97	9 567,622
8.	7132040012700	Parchetar	h-om	37,200	84,97	3 160,884
9.	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	14,260	84,97	1 211,672
10.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	15,600	84,97	1 325,532
11.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	27,680	84,97	2 351,970
12.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	304,773	84,97	25 896,561
		<b>Total manopera</b>		110,819	84,97	9 416,290
						<b>103 316,636</b>

**Materiale:**

1.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	6,999	528,00	3 695,472
2.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	45,495	16,33	742,933
3.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	211,472	21,88	4 627,008
4.	2430226101021	Grund sub tencuiala (Betoncontact,)	kg	31,360	31,66	992,857
5.	2521106718374	Profil p.v.c plastifiat	m	93,840	21,33	2 001,607
6.	2523116716345	Covor PVC	m2	66,076	133,50	8 821,146
7.	26141226019131	Impaslitura din fibra de sticla /plasa/	m2	185,922	7,34	1 364,667
8.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1 338,413	2,86	3 827,861
9.	2652102100737	Var hidratat	kg	608,472	6,22	3 784,696
10.	26531021008310 2	Amestic uscar "Orizont"	kg	1 463,843	3,08	4 508,636
11.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	216,275	6,64	1 436,065
12.	27221033050150 5	Teava din PVC cu dn 110mm	m	20,604	46,34	954,789
13.	28112363062001	Grila 300 x300	buc	20,000	138,55	2 771,000
14.	2874115826526	Suruburi cap hexagonal fil. M 8 x 30	buc	200,000	0,81	162,000
15.	2875274400501	Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele si elem. componente	buc	12,000	586,00	7 032,000
16.	31301348174041 1	Cablu de energie /TIBC 3x1,5/	m	104,000	16,33	1 698,320
17.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	6,714	3,68	24,708
		<b>Total materiale de constructii</b>				<b>48 445,766</b>

**Utilaje de constructii:**

1.	2811230007606	Schela metalica tubulara de exterior S=640 mp, G=13,5 t	h-ut	108,000	4,88	527,040
2.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0 360	8,22	

3.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	4,704	8,33	39,11
4.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,702	5,60	3,92
5.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,845	8,33	7,03
6.	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,848	388,00	329,02
<b>Total utilaje de constructii</b>						<b>909,21</b>

Cheltuieli directe	lei	152 671,620
CAS	24,00 %	24 795,990
Servicii de transport	10,00 %	4 844,570
Total	100,00 +	182 312,190
Cheltuieli de regie	14,50 %	26 435,268
Total	100,00 +	208 747,458
Beneficiu	6,00 %	12 524,848
Total	100,00 +	221 272,306
TVA	20,00 %	44 254,462
<b>Total deviz:</b>		<b>265 526,768</b>

Intocmit

SRI Constuctia Moderna

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

\_\_\_\_\_  
(funcția, semnătura, numele, prenumele)